170

171

1

3

2

173

174

1

=]

5

176

177

178

179

180

181

182

183

1

®

4

185

186

187

188

189

190

191

192

CRF-PR

MARCIO AUGUSTO ANTONIASSI

MARCIO AUGUSTO ANTONIASSI

MARCIO AUGUSTO ANTONIASSI

EDUARDO MARANI VALERIO

VALQUIRES SOUZA GODOY

NOEMIA MATIKO TANAKA GARCIA

ANA PAULA URNAU TAVARES

FRANCIELE DA SILVA QUEMEL

FLAVIA SERAFIM DE OLIVEIRA
SuUDO

VALQUIRES SOUZA GODOY

LETICIA DE CASSIA TAVARES
THIESEN

DANIELA BINI SORDI ANTUNES

MIRIAN RAMOS FIORENTIN

ANA CAROLINA SAKASHITA

VALQUIRES SOUZA GODOY

GLADYS MARQUES SANTANA

FABIO FANCISCO BAPTISTA DE
QUEIROZ

FABIO BORDIGNON LAHUD

FLAVIA SERAFIM DE OLIVEIRA
SubDO

ANA PAULA URNAU TAVARES

MARCO ANTONIO COSTA

ANA CAROLINA SAKASHITA

NOEMIA MATIKO TANAKA GARCIA

PRESIDENTE

PRESIDENTE

PRESIDENTE

DIRETOR
TESOUREIRO

VICE PRESIDENTE

MEMBRO DE GTT

MEMBRO DE GTT

MEMBRO DE GTT

MEMBRO DE GTT

VICE PRESIDENTE

CONSELHEIRO(A)

MEMBRO DE GTT

CONSELHEIRO(A)

CONSELHEIRO(A)

VICE PRESIDENTE

CONSELHEIRO(A)

MEMBRO DE GTT

DELEGADO

MEMBRO DE GTT

MEMBRO DE GTT

CONSELHEIRO(A)

CONSELHEIRO(A)

MEMBRO DE GTT

22/08/23

29/08/23

05/09/23

05/09/23

05/09/23

07/08/23

11/08/23

11/08/23

11/08/23

11/08/23

17 e18/08/23

10 E 11/08/23

17 e 18/08/23

17 e 18/08/23

08/08/23

17 e 18/08/23

31/08/23

17/08/23

14 e 15/09/23

14 e 15/09/23

13/09/23

14 e 15/09/23

14 e 15/09/23

03.01.01.001

03.01.01.001

03.01.01.001

03.01.01.001

03.01.01.001

02.01.01.300

03.07.01.301

02.01.01.300

02.01.01.300

03.07.01.301

01.01.01.300

02.01.01.300

01.01.01.300

01.01.01.300

03.01.01.001

01.01.01.300

03.01.02.300

01.01.01.300

02.01.01.300

02.01.01.300

02.01.01.300

03.01.02.300

02.01.01.300

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DOS GRUPOS
TECNICOS DE TRABALHO

MANUTENCAO DE EVENTO
PROMOVIDO PELO CRF-PR

REUNIAO DOS GRUPOS
TECNICOS DE TRABALHO

REUNIAO DOS GRUPOS
TECNICOS DE TRABALHO

MANUTENCAO DE EVENTO
PROMOVIDO PELO CRF-PR

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO DOS GRUPOS
TECNICOS DE TRABALHO

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO PLENARIA

REPRESENTACAO

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO DOS GRUPOS
TECNICOS DE TRABALHO

REUNIAO DOS GRUPOS
TECNICOS DE TRABALHO

REUNIAO DOS GRUPOS
TECNICOS DE TRABALHO

REPRESENTACAO

REUNIAO DOS GRUPOS
TECNICOS DE TRABALHO

01/08/23

01/08/23

01/08/23

01/08/23

01/08/23

02/08/23

02/08/23

02/08/23

02/08/23

03/08/23

03/08/23

03/08/23

04/08/23

04/08/23

07/08/23

08/08/23

08/08/23

08/08/23

16/08/23

16/08/23

18/08/23

18/08/23

21/08/23

APUCARANA X CURITIBA X
APUCARANA

APUCARANA X CURITIBA X
APUCARANA

APUCARANA X CURITIBA X
APUCARANA

MARINGA X CURITIBA X MARINGA

CORNELIO PROCOPIO X CURITIBA X
CORNELIO PROCOPIO

LONDRINA X CURITIBA X LONDRINA

LONDRINA X CURITIBA X LONDRINA

UMUARAMA X CURITIBA X UMUARAMA

LONDRINA X CURITIBA X LONDRINA

CORNELIO PROCOPIO X CURITIBA X
CORNELIO PROCOPIO

CASCAVEL X CURITIBA X CASCAVEL

PATO BRANCO X CURITIBA X PATO
BRANCO

TOLEDO X CURITIBA X TOLEDO

LONDRINA X CURITIBA X LONDRINA

CORNELIO PROCOPIO X CURITIBA X
CORNELIO PROCOPIO

PONTA GROSSA X CURITIBA X PONTA
GROSSA

CURITIBA X CASCAVEL

CURITIBA X PATO BRANCO

LONDRINA X CURITIBA X LONDRINA

LONDRINA X CURITIBA X LONDRINA

MARINGA X CURITIBA X MARINGA

LONDRINA X CURITIBA X LONDRINA

LONDRINA X CURITIBA X LONDRINA

21/08/23

28/08/23

04/09/23

04/09/23

04/09/23

06/08/23

10/08/23

10/08/23

10/08/23

10/08/23

16/08/23

10/08/23

16/08/23

16/08/23

07/08/23

17/08/23

30/08/23

EM BRANCO

13/09/23

13/09/23

13/09/23

13/09/23

13/09/23

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

CATTANI

PRINC. DOS
CAMPOS

GARCIA

GARCIA

PRINC. DOS
CAMPOS

GARCIA

EM BRANCO

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

PASSAGENS RODOVIARIAS AGOST0/2023

n PASSAGEIRO CARGO EVENTO CE(':JS.?ODE EVENTO / REUNIAO / MOTIVO | EMITIDO EM ITINERARIO nm“m“ TRECHO VALOR

R$ 293,28

R$ 293,28

R$ 293,28

R$ 344,43

R$ 258,31

R$ 311,85

R$ 311,85

R$ 466,88

R$ 317,17

R$ 322,01

R$ 403,66

R$ 345,91

R$ 429,21

R$ 317,17

R$ 258,31

R$ 55,57

R$ 406,77

R$ 0,00

R$ 311,85

R$ 311,85

R$ 344,43

R$ 317,17

R$ 311,85

22/08/23

29/08/23

05/09/23

05/09/23

05/09/23

07/08/23

11/08/23

11/08/23

11/08/23

11/08/23

18/08/23

11/08/23

18/08/23

18/08/23

08/08/23

18/08/23

EM
BRANCO

17/08/23

15/09/23

15/09/23

15/09/23

15/09/23

15/09/23

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

CATTANI

PRINC. DOS
CAMPOS

GARCIA

GARCIA

PRINC. DOS
CAMPOS

EM BRANCO

CATTANI

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

R$ 296,29

R$ 296,29

R$ 296,29

R$ 344,43

R$ 262,42

R$ 312,36

R$ 312,36

R$ 444,64

R$ 312,36

R$ 326,12

R$ 406,77

R$ 349,22

R$ 432,82

R$ 317,68

R$ 262,42

R$ 55,81

R$ 0,00

R$ 349,22

R$ 312,36

R$ 312,36

R$ 344,43

R$ 317,68

R$ 339,38

IDA E VOLTA

IDAE
VOLTA

IDA E VOLTA

IDAE
VOLTA

IDA E VOLTA

IDAE
VOLTA

IDA E VOLTA

IDAE
VOLTA

IDA E VOLTA

IDAE
VOLTA

IDA E VOLTA

IDA E VOLTA

IDA E VOLTA

IDA E VOLTA

IDA E VOLTA

IDA E VOLTA

IDA

IDAE
VOLTA

IDAE
VOLTA

IDAE
VOLTA

IDAE
VOLTA

IDAE
VOLTA

IDAE
VOLTA

R$ 689,80

R$ 689,80

R$ 689,80

R$ 805,97

R$ 609,25

R$ 730,33

R$ 730,33

R$ 1.066,48

R$ 736,55

R$ 758,31

R$ 948,20

R$ 813,30

R$ 1.008,58

R$ 742,77

R$ 609,25

R$ 130,31

R$ 475,92

R$ 408,59

R$ 730,33

R$ 730,33

R$ 805,97

R$ 742,77

R$ 761,94



PASSAGENS RODOVIARIAS AGOST0/2023
CRF-PR

n PASSAGEIRO (o7.13{cTe} EVENTO CNJ;:_)ODE EVENTO / REUNIAO / MOTIVO | EMITIDO EM ITINERARIO “m“m“ TRECHO VALOR

- RECRICE ZgSSgRiALVES 2 MEMBRO DE GTT 14 e 15/09/23 02.01.01.300 TTEE)L:I'I\‘(I)%% %gig:::&so 22/08/23 FRANCISCO BELTRAO X CURITIBA 13/09/23 CATTANI R$ 388,51 BRANCO EMBRANCO  R$ 0,00 RS 477,87
194 LEONICE ZOAL’\:\E;’;EAALVES DE MEMBRO DE GTT 14 e 15/09/23 02.01.01.300 TEELI;'III\‘CIAOOS DDOE?FS,séJ:&SO 22/08/23 CURITIBA X CAMPO MOURAO EMBRANCO EMBRANCO R$ 0,00 15/09/23 sz\ﬁpggs R$ 380,96 VOLTA R$ 445,72
- WALDIRENENIS(!II'C\)/II_;I\ 12 ol MEMBRO DE GTT 14 e 15/09/23 02.01.01.300 TTEE)L:I'I\‘(I)%% E[))gs'rg:éj :3_'80 22/08/23 CAMPOChﬁag(R)A'\?O)l(J(R:XSITIBA % 12/09/23 E)(,()FI;?)EESSig R$ 250,00 15/09/23 E)(();RDEESS?'(I.E) R$ 250,00 \}3?1!5 A R$ 585,00
196 FERNANDA BRANCO FILIPPIN MEMBRO DE GTT 14 e 15/09/23 02.01.01.300 TEELI;'III\‘CIAOOS DDOE?FS,séJ:&SO 22/08/23 REALEZA X CURITIBA X REALEZA 12/09/23 PE':‘,&PCD)CS)S R$ 434,74 15/09/23 sz\ﬁpggs R$ 439,35 \Jgﬁ'll'EA R$ 1.022,69
- MIRIAN RAMOS FIORENTIN CONSELHEIRO(A) 21 E 22/09/23 01.01.01.300 REUNIAO PLENARIA 22/08/23 TOLEDO X CURITIBA X TOLEDO 20/09/23 P?;I;'\\‘nﬁpggs R$ 429,21 22/09/23 sz\ﬁpggs R$ 432,82 \}I(:;t'II'EA R$ 1.008,58
198 VALQUIRES SOUZA GODOY VICE PRESIDENTE 26/08/23 03.01.02.300 REPRESENTACAO 22/08/23 LONDRINA:él;ODleii IGUAGU X 25/08/23 El\j:l’:lllz\lSGSAO R$ 258,31 26/08/23 GARCIA R$ 262,42 \Jgﬁ'll'EA R$ 609,25
- VITOR HUGO COSTA DE OLIVEIRA  MEMBRO DE GTT 05/09/23 02.01.01.300 TTEE)L:I'I\‘(I)%% %gig:::&% 30/08/23 MARINGA X CURITIBA X MARINGA 04/09/23 GARCIA R$ 344,43 05/09/23 GARCIA R$ 344,43 \}gt'll'EA R$ 805,97
200 EDNEI GOMES MEMBRO DE GTT 05/09/23 02.01.01.300 TEELI‘\'III\‘CIAOOS DDOES'FSESEI.OI-iSO 30/08/23 MARINGA X CURITIBA X MARINGA 04/09/23 GARCIA R$ 344,43  05/09/23 GARCIA R$ 344,43 \Jgﬁ'lI'EA R$ 805,97



